


как приготовить 
сочный шашлык 
из свинины
Положите шампуры с шашлыком из свинины на мангал. 
Подождите, пока куски мяса запечатаются со всех сторон 
(на поверхности должна появиться корочка), затем обжа-
ривайте в течение 20 минут, постоянно переворачивая. 
Проверьте мясо на готовность. Простой способ проверить, 
готова ли свинина, — надрезать ее и посмотреть, какого 
она цвета. Как и курица, свинина должна быть приготовле-
на полностью: мясо должно быть белым или сероватым, а 
вытекающий сок — прозрачным.

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
900 – 1000 Г 24990

−38%

39998

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM PILS
PRAGA, 0,5 Л

быстрое и вкусное

13990
159,98

−13%

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА, 0,5 Л 

СВИНИНА
КАРБОНАД, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
1 КГ  

4990
59,98

−17%

ЧИПСЫ
МЯСНЫЕ, ИЗ ГОВЯДИНЫ
ИЗ СВИНИНЫ, ИЗ ИНДЕЙКИ
С ЧЁРНЫМ ПЕРЦЕМ 
КЛАССИЧЕСКИЕ
С КРАСНЫМ ПЕРЦЕМ 
ДЫМОВ, 25 Г

ЧРЕЗМ
ЕРНОЕ 

УПОТРЕ
БЛЕНИ

Е АЛКО
ГОЛЯ В

РЕДИТ
 ВАШЕ

МУ ЗДО
РОВЬЮ

33990
399,98

−15%

ЗЕЛЕНЬ УКРОПА 
ВИОЛА ФОРТУНА
РОССИЯ
40-50 Г

6990
99,98

−30%

2990



КОЛБАСКИ
ШАШЛЫЧНЫЕ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
500 Г

18990

−17%

22998

СЫР
БЕЛЫЕ, КОПЧЁНЫЕ 
СПАГЕТТИ-САРГУЛЬ 
СИБИРСКИЙ БАРС 
100 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
АЛТАЙСКАЯ 
ПАССИМ, 800 Г

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ, 320 Г

ПРИПРАВА
УНИВЕРСАЛЬНАЯ 
БУКЕТ ПРИПРАВ 
MAGGI, 75 Г

МАЙОНЕЗ
ОЛИВКОВЫЙ, 67 % 
МАХЕЕВЪ 
380 Г

как правильно 
пожарить колбаски 
на мангале
Чтобы не лопнула корочка, колбаски следует предвари-
тельно опустить в кипяток на 2 минуты. Жареные не-
желательно прокалывать зубочисткой, так вытечет сок. 
Чтобы продукт не прилипал к решетке, ее нужно смазать 
маслом. В процессе жарки необходимо воспользоваться 
силиконовой кисточкой и покрывать колбасу маслом, пе-
ремешанным с измельченным чесноком для аромата.

быстрое и вкусное

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ 
БЕЛОЕ 
СЛАДОВАР, 0,5 Л

ЧРЕЗМ
ЕРНОЕ 

УПОТРЕ
БЛЕНИ

Е АЛКО
ГОЛЯ В

РЕДИТ
 ВАШЕ

МУ ЗДО
РОВЬЮ

9990
139,98

−29%

9990
129,98

−23%

7990
129,98

−39%

3990
59,98

−33%

8990
119,98

−25%

7990
99,98

−20%



 

свежее и полезное

СЛИВА
ИСПАНКА
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

ВИШНЯ
МОЛДОВА
1 КГ

ВИНОГРАД
КИШМИШ 
ЧЁРНЫЙ 
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

ПЕРСИКИ
ИНЖИРНЫЕ
ИМПОРТ
АЗЕРБАЙДЖАН
1 КГ

16990

9990

Слива богата витами-
нами групп А, В, С и Р. 
В плодах содержится 

больше фосфора и 
калия, чем в грушах и 

яблоках 

19990 24990



свежее и полезное

НЕКТАРИН
ГРУЗИЯ
1 КГ

ПЕРСИКИ
ГРУЗИЯ
1 КГ

ДЫНЯ
ТОРПЕДА
КАЗАХСТАН
1 КГ

Дыня на 92% состо-
ит из воды. Таким 

же составом могут 
похвастаться арбуз и 

огурец.

14990

Если вы хотите полу-
чить красивый загар 

— ешьте персики! В них 
содержится витамин А, 
который способствует 
ровному загару кожи.

17990

5990





доброе и сладкое

МОРОЖЕНОЕ
ТРУБОЧКА СО СГУЩЁНКОЙ 
СЛАВИЦА 
80 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР 
КРЕМ-БРЮЛЕ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
ВАФЕЛЬНЫЙ 
СТАКАНЧИК 
ГРОСПИРОН 
85 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР С ПЕЧЕНЬЕМ 
ЭСКИМО 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ 
70 Г

МОРОЖЕНОЕ
МОСКОВСКОЕ, ЭСКИМО
ИНМАРКО
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ
80 Г

6990

−36%

10990

5990
79,98

−25%

7990
119,98

−33%

6490
79,98

−19%



 

сытное и вкусное

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
IDEAL
1 Л

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ГЕРКУЛЕС 
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г

9990

−29%

13998

КРУПА
БУЛГУР
ОТБОРНАЯ 
ЯРМАРКА, 4*62,5 Г

МАКАРОНЫ
ПЕРЬЯ, ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ
ПЕТУШИНЫЕ ГРЕБЕШКИ
СПАГЕТТИ
MAKFA, 400 Г

КАША
ОВСЯНАЯ 
АССОРТИ С МОЛОКОМ 
БЫСТРОВ, 40 Г*6 ПАК.

ЛАПША
ЯИЧНАЯ, ГОВЯДИНА
КУРИЦА, БАРАНИНА 
ПО-ДОМАШНЕМУ 
РОЛЛТОН, 90-100 Г

РИС 
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ПРОПАРЕННЫЙ 
СУЛТАН 
400 Г 

13990
249,89

−44%

6990
99,98

−30%

4990
69,98

−29%

6990
89,98

−22%

3990
59,98

−33%

4990
69,98

−29%



сытное и вкусное

ШАМПИНЬОНЫ
РЕЗАНЫЕ 
BONDUELLE 
400 Г

КЕТЧУП
К МЯСУ НА УГЛЯХ
МЕКСИКАНСКИЙ
ОСТРЫЙ
CАLVE, 350 Г

ТУНЕЦ
В СОБСТВЕННОМ СОКУ КУ-
СОЧКАМИ 
УЛЬТРАМАРИН 
185 Г

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ 
ДЯДЯ ВАНЯ 
460 Г 

СОУС
СОЕВЫЙ 
АЧИМ 
500 МЛ

ФАСОЛЬ 
БЕЛАЯ, ОРИГИНАЛЬНАЯ 
ФРАУ МАРТА  
310 Г

ПАШТЕТ
ИЗ ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ
С МЯСОМ ПТИЦЫ
НАМЕ, 117 Г 5990

−40%

9998

9990
119,98

−17%

12990
179,98

−28%

13990
189,98

−26%

7990
109,98

−27%

14990
189,98

−21%

5990
89,98

−33%



доброе и полезное

СЫР С АРОМАТОМ 
ТОПЛЁНОГО МОЛОКА 
ЧЁРНЫЙ КНЯЗЬ 
БЕЛОГОРЬЕ, 180 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, МААЗДАМ 
ЧИЗБУРГЕР, ТОСТЫ 
PRESIDENT, 150 Г

СЫР
С ГОЛУБОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
GRASSAN 
100 Г

СЫР
СУЛУГУНИ 
DENMAX 
300 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
НАРЕЗКА 
OLDENBURGER, 125 Г

СЫР 
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
130 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ШВЕЙЦАРСКИЙ, ВЕТЧИНА 
HOCHLAND, 200 Г

17990
229,98

−22%

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ 
С ТРАВАМИ 
PRESIDENT 
140 Г

7990

−39%

12998

10990
149,98

−27%

13990
179,98

−22%

14990
199,98

−25%

16990
249,98

−32%

22990
269,98

−15%

12990
169,98

−24%

13990
189,98

−26%



ещё больше 
интересного

доброе и полезное

КЕФИР
1 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
450 Г

ЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ, 2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
305 Г

СМЕТАНА
15 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

СМЕТАНА
20 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
500 Г 

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
ТРАДИЦИОННОЕ  
ТРИ КОРОВЫ, 180 Г

СЛИВКИ 
10 % 
МИНСКАЯ МАРКА 
200 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г 

8990

−25%

11998

3990
59,98

−33%

3990
57,98

−31%

14990
209,78

−29%

4490
54,98

−18%

6990
89,98

−22%

11990
159,98

−25%

6990
79,98

−13%

7990
109,98

−27%



 

доброе и полезное

МОЛОКО
ОТБОРНОЕ, 3,4 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ 

7990

−16%

9498

ПРОДУКТ 
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
МАЦОНИ ДОМАШНИЙ 
EL’NATUR 
250 Г 

СЛИВКИ
20 % 
БЕЛЫЙ ГОРОД 
500 Г

СМЕТАНА
30 % 
PRESIDENT 
350 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г 

СЛИВКИ
ДЛЯ КОФЕ, 10 % 
CAMPINA 
10*10 Г

МОЛОКО
PARMALAT
1 Л 

БИОЙОГУРТ
ЯБЛОКО/ГРУША 
КЛУБНИКА/БАНАН 
ЭКОНИВА, 125 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
СЕМЁНИШНА 
180 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
КАПУЧЧИНО, ЛАТТЕ 
ИТАЛЬЯНСКИЙ 
PARMALAT, 500 МЛ 

БИОТВОРОГ
КЛУБНИКА/БАНАН  
ЯБЛОКО/ПЕРСИК/БАНАН 
ТЁМА, 95 Г

3490
44,98

−22%

7990
99,98

−20%

13990
159,98

−13%

10990
139,98

−21%

8990
107,78

−17%

3490
49,98

−30%

5490
69,98

−22%

19990
269,98

−26%

13990
199,98

−30%

3990
57,98

−31%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ  
ПЕРСИК /АБРИКОС  
ГРУША/БАНАН, МАЛИНА 
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

3990

−27%

5498

НУГА ГЛАЗИРОВАННАЯ  
В МОЛОЧ. ШОКОЛАДЕ 
С МОЛОКОМ СГУЩЁННЫМ
ВАРЁНЫМ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г

ЙОГУРТ 
АНАНАС/МАРАКУЙЯ 
САВУШКИН 
120 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАН. 
ТВОРОЖНЫЙ 
С АРОМАТОМ ВАНИЛИ 
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 
ТВОРОБУШКИ
40 Г

ЙОГУРТ 
С ВИШНЕЙ И ЧЕРЕШНЕЙ 
С ПЕРСИКОМ 
С КЛУБНИКОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 110 Г

СЫРОКГЛАЗИРОВАН.
СО ВКУСОМ 
КЛУБНИЧНОЕ ВАРЕНЬЕ
СГУЩЁНКА ВАРЁНАЯ
КАРАМЕЛЬНАЯ ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО, 40 Г

ЙОГУРТ БУКЕТ 
ГОЛУБИКА/ЛАВАНДА  
КЛУБНИКА/РОЗА 
ПЕРСИК/ЖАСМИН 
EPICA, 130 Г

КОКТЕЙЛЬ
ЙОГУРТНЫЙ 
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА 
СОРБЕТ КЛУБНИЧНОЕ 
МОРОЖЕНОЕ 
ДАНИССИМО, 190 Г

НАПИТОК 
НА СЫВОРОТКЕ 
С СОКОМ 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
АПЕЛЬСИН/МАНГО  
АКТУАЛЬ, 310 Г

ЗАПЕКАНКА
ТВОРОЖНАЯ 
С КУСОЧКАМИ ГРУШИ 
С ЭКСТРАКТОМ ВАНИЛИ 
PRESIDENT, 150 Г

2490
34,98

−29%

4990
59,98

−17%

6990
84,78

−18%

3490
54,98

−37%

5990
79,98

−25%

9990
139,98

−29%

2490
34,98

−29%

2490
39,98

−38%

2990
41,98

−29%



 

речное и морское

КАЛЬМАР
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
В СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНОМ 
СОУСЕ
РУБЛЕНЫЙ 
CREME LE MARE 
150 Г

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ В МАРИНАДЕ 
ДЕЛСИ 
300 Г

КРЕВЕТКИ
НЕОЧИЩЕННЫЕ 
КОРОЛЕВСКИЕ 
ПРИОРИТИ, 100 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
С УКРОПОМ 
МЕРИДИАН 
480 Г 

САЛАТ
ИЗ МОРСКИХ ВОДОРОСЛЕЙ 
ЧУКА 
150 Г

СЕЛЬДЬ ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
КАПИТАНСКАЯ 
В МАЙОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОМ 
СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 200 Г

СЕЛЬДЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ, ВЕДРО 
ОЛЮТОРСКАЯ 
ДЕЛСИ 
1 КГ

НАБОР
К ПИВУ 
КЕТА Х/К  
БАТЕНЬ, 60 Г

8990

−47%

16989

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ, КЛАССИК 
РУССКОЕ МОРЕ, 180 Г

6999
84,99

−18%

3900
57,98

−31%

9990
139,98

−29%

9990
119,98

−17%

10990
129,98

−15%

16990
299,89

−43%

24990
379,98

−34%

16990
199,98

−15%



мясное и сытное

 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОКУША 
ВЯЗАНКА 
450 Г

СОСИСКИ
БЕКОН 
БОЛЬШАЯ СОСИСКА 
380 Г 

ОКОРОК
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ОСТАНКИНО 
80 Г 

СОСИСКИ
СМЕТАНКОВЫЕ 
АБАКАНСКИЙ МК 
340 Г

ГРУДИНКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
КРЫЛАТСКАЯ 
ДЫМОВ 
290 Г 

17990

−28%

24989

ВЕТЧИНА
БАЛТИЙСКАЯ 
СПК 
450 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ, НАРЕЗКА 
НОВОСИБИРСКАЯ 
ВЫСОКИЙ ВКУС, 100 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, ДОКТОРСКАЯ 
ДЛЯ ВАС 
ОМСКИЙ БЕКОН, 450 Г

ШПИКАЧКИ
ЧЕШСКИЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

8990
199,98

−55%

10990
159,98

−31%

13990
199,98

−30%

15990
199,98

−20%

9990
159,98

−38%

13990
189,98

−26%

16990
249,98

−32%

15990
188,98

−15%



 

бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
АЛЁНКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
200 Г

12990

−52%

26998

МАРМЕЛАД
КУБИК 
СЛАДКАЯ АРТЕЛЬ 
300 Г

КАРАМЕЛЬ 
БАРБАРИС 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

ИРИС
С ШОКОЛАДОМ ТИРАМИСУ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
MELLER, 38 Г

ВАФЛИ МЯГКИЕ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
С ШОКОЛАДНЫМ КРЕМОМ 
ЯШКИНО, 120 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
КЛАССИЧЕСКОЕ 
СО ВКУСОМ КЛУБНИКИ 
ОRЕО 
228 Г 

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ШОКОЛАДНЫЙ 
ЯШКИНО 
200 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
ШОКОЛАДНЫЕ ПУЗЫРЬКИ 
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША 
75 Г

ПРЯНИКИ
ЛЕБЕДЕВСКОЕ 
ДОМИНО 
КОНТЕХ 
350 Г 

4490
69,98

−36%

6990
119,98

−42%

8990
129,98

−31%

13990
189,98

−26%

5990
89,98

−33%

5990
109,98

−46%

3490
49,98

−30%

5990
119,98

−50%



бодрое и сладкое

ПИРОЖНОЕ
CHOCO-PIE ORION 
6/180 Г

КОФЕ
АРАБИКА 
PLATTI, BLACK
GRECO 
FRESCO 
95 Г 

6990

−42%

11998

19990

−50%

39998

ВАФЛИ
ГОРЫ ШОКОЛАДА 
СЛАДОНЕЖ 
400 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
ENGLISH BREAKFAST
AHMAD TEA
100 Г

ЧАЙ
ЧЕРНЫЙ, SPRING MELODY
REVIVAL BLEND
GREENFIELD
25 ПАК.

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
FRESH MOJITO 
DELICATE MANGO 
CURTIS, 20 ПАК.

КОФЕ
ТРАДИЦИОННЫЙ 
МОЛОТЫЙ 
ЖОКЕЙ, 100 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 
ДОБРЫЧЕВЪ 
280 Г

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
75 Г

7990
129,98

−39%

8990
119,98

−25%

19990
359,98

−44%

5990
79,98

−25%

6999
89,98

−22%

7990
139,98

−43%

8990
129,98

−31%

14990
229,98

−35%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
BUBBLE GUM 
FANTOLA 
1 Л

6990

−22%

8998

НАПИТОК
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ 
ЧЁРНЫЙ ЧАЙ, ЛИМОН
RICH, 1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ, COLA
ДОБРЫЙ, 1,5 Л

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
ВОССТАНОВЛЕННЫЙ 
BARINOFF 
1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
BITTER ЛЕМОН 
RICH  
0,33 Л

СОК
АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
RICH 
0,3 Л

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ  
АПЕЛЬСИН/МАНДАРИН/
ТРОПИКАНГО 
МОЯ СЕМЬЯ, 1,93 Л

НЕКТАР
ЯБЛОЧНЫЙ 
АПЕЛЬСИН 
САДЫ КУБАНИ, 1 Л

НЕКТАР
АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
ARTSHANI 
0,25 Л

9990
119,97

−17%

5990
79,98

−25%

13990
189,98

−26%

9990
129,98

−23%

5990
99,98

−40%

14990
199,98

−25%

9990
119,98

−17%

5990
69,98

−15%



лёгкое и пенное

ПИВО 
МЯГКОЕ, СВЕТЛОЕ 
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК 
ИЗ БОЧОНКА 
0,45 Л

5490

−20%

6863

ПИВО
БАРХАТНОЕ, ТЁМНОЕ 
БАРНОЕ, ЖИГУЛИ, 0,45 Л

ПИВО
КРЕПКОЕ, СВЕТЛОЕ 
LOWENBRAU BOCKBIER 
0,45 Л

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ, СВЕТЛОЕ 
EDELMEISTER WEIZENBIER 
0,5 Л

ПИВО
КЛАССИЧЕСКОЕ, № 3 
СВЕТЛОЕ БАЛТИКА 
1,3 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, БЕЛОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
HOEGAARDEN, 0,45 Л 

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОНЬЯК-МИНДАЛЬ 
BLACK RUSSIAN, 0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА 
ROSE KRONENBOURG 1664  
0,45 Л

ещё
больше
интересного

ПИВО
БАЛТИКА № 0 
0,45 Л

12990
162,38

−20%

7990
99,88

−20%

7990
114,14

−30%

10990
129,98

−15%

4990
62,38

−20%

5990
74,88

−20%

9990
124,88

−20%

5990
79,98

−25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
КРАСНОЕ 
ПОЛУСУХОЕ 
ШАТО РУЖ 
INKERMAN
0,7 Л

29990

−50%

59980

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
STOBI MAKEDONSKO 
1 Л

НАПИТОК СЛАДКИЙ
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ВИНОГРАДНЫЙ  
LAVETTI MOJITO, 0,25 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
АБРАУ-ДЮРСО, 0,75 Л 

ВИНО
РОЗОВОЕ СУХОЕ 
SPECIAL EDITION
DI CASPICO   
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
PINOT GRIGIO
RED WOOD, 0,75 Л 

34990
699,80

−50%

89990
1285,57

−30%

54990
1099,80

−50%

ВИНО
БЕЛОЕ 
ПОЛУСУХОЕ 
ORVAHO, 0,75 Л

38990
557,00

−30%

39990
799,80

−50%

7990
99,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВОДКА
МОРОША
0,5 Л 29990

−25%

39888

ещё
больше
интересного

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
СО ВКУСОМ КЛЮКВЫ 
МЯГКОВ, 0,5 Л

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
ДЕРБЕНТ 
0,5 Л

НАПИТОК СЛАДКИЙ
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ВИНОГРАДНЫЙ  
LAVETTI MOJITO, 0,25 Л

ВИСКИ
CRAZY CHARLEY
0,7 Л

ВИСКИ
ELDERMEN
0,5 Л

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
СТАРЕЙШИНА ТРЕВЕЛ 
0,25 Л

56990
814,14

−30%

ЛИКЁР
LIMONCELLO
LAMONICA  
0,5 Л

34990
499,86

−30%

49990
624,88

−20%

109990
2199,80

−50%

13990
199,86

−30%

33990
424,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ + 
КОНДИЦИОНЕР  
СВЕЖЕСТЬ ЛОТОСА 
AROMA DROP 
1000 Г

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
IMPERIAL FIORE IDEALE 
SOFFIONE, 4 СЛ. 4 ШТ.

АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН, АКТИВНЫЙ 
КОНТРОЛЬ, 48 ЧАСОВ, РОЛИК 
GARNIER MINERL, 50 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 
АЛОЭ 
SYNERGETIC
500 МЛ

МЫЛО
ЖИДКОЕ 
АНТИБКАТЕРИАЛЬНОЕ 
УВЛАЖНЯЮЩЕЕ 
AURA, 300 МЛ

КРЕМ
ЧИСТЯЩИЙ 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
SANITA, 600 Г

ЗУБНАЯ ПАСТА
WHITENING, МЯТА+ЛИМОН 
COMPLEX++, АЛОЭ+ЛИМОН 
SPLAT, 100 Г

19990

−33%

29989

БАЛЬЗАМ 
ШАМПУНЬ
ДЛЯ ВОЛОС 
С МАСЛОМ ПАПАЙИ И АРГАНЫ 
С КОКОСОМ И КЕРАТИНОМ 
ADELEIDE, 250 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ЛИЦА
ГЛУБОКОЕ ОЧИЩЕНИЕ, 3В1 
GARNIER
150 МЛ

9990
149,98

−33%

14990
189,98

−21%

19990
247,88

−19%

10990
129,98

−15%

11990
159,98

−25%

54990
649,98

−15%

19990
249,88

−20%

24990
299,98

−16%



Кот в среднем спит 15 часов в день, что 
значит что он просыпает 70% своей жизни

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК И КОТОВ 
С КУРИЦЕЙ 
С ГОВЯДИНОЙ 
С ИНДЕЙКОЙ 
PERFECT FIT 
75 Г

2490

−29%

3498

для мохнатых и усатых

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ В СОУСЕ 
С ТОМАТАМИ  
С УТКОЙ В СОУСЕ 
С МОРКОВЬЮ 
FELIX SENSATIONS, 75 Г 

КОРМ В СОУСЕ
ДЛЯ КОШЕК, ДЛЯ СОБАК 
КРОЛИК, ГОВЯДИНА 
ИНДЕЙКА, МЯСНОЕ АССОРТИ 
PROХВОСТ, 85 Г

КОРМ ИММУНИТЕТ 
ГОВЯДИНА/СЕМЕНА ЛЬНА 
ИНДЕЙКА/СПИРУЛИНА 
PERFECT FIT, 75 Г

ЛАКОМСТВО ДЛЯ СОБАК 
ДЛЯ ЧИСТКИ  ЗУБОВ 
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ 
BIFF, 5 ШТ. 

ЛАКОМСТВО 
ДЛЯ СРЕДНИХ СОБАК 
С ГОВЯДИНОЙ 
DENTAL CARE 
77 Г

КОРМ  ДЛЯ КОШЕК 
ЗДОРОВОЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ 
КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ  
ЗДОРОВАЯ ЭНЕРГИЯ 
PROBALANCE, 85 Г

КОРМ
ГОВЯДИНА, ИНДЕЙКА 
КУРИЦА, ЛОСОСЬ, В СОУСЕ 
ГУРМЭ ПЕРЛ 
75 Г 

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
ГОВЯДИНА, КУРИЦА 
ДАРЛИНГ  
75 Г

2090
34,98

−40%

2990
39,98

−25%

1890
24,98

−24%

3990
59,98

−33%

6990
99,98

−30%

2490
34,98

−29%

2990
39,98

−25%

1690
22,98

−33%



ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

КОТЛЕТЫ
СОЧНЫЕ, ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г  

НАГГЕТСЫ
КУРИНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ТРОЕКУРОВО, 350 Г

ГУЛЯШ
ИЗ МЯСА ИНДЕЙКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ, 500 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ 
ДОМАШНИЕ СЕКРЕТЫ 
800 Г

СМЕСЬ 
ОВОЩНАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕННАЯ 
VIP, HORTEX, 400 Г

ПЕЛЬМЕНИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
1 КГ

ФАРШ
КУРИНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
500 Г 

мясное и сытное

ГРУДКА
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁНАЯ 
800 — 1000 Г 

21990

−12%

24990

24990
299,89

−17%

14990
229,98

−35%

12990
169,98

−24%

11990
159,98

−25%

24990
419,80

−40%

17990
199,89

−10%

14990
179,98

−17%

12990
179,98

−28%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК Реклама КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
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